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رئیس پلیس مشهد خبر داد

اختصاصی خراسان

اختصاصی خراسان

قاتل فراری پس از 1۸ سال 
دستگیر شد 

فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از دستگیری 
قاتل فــراری پس از ۱۸ سال در یکی از شهرهای 
استان کرمان خبر داد. سردار علی اکبر جاویدان 
در گفت و گو با ایرنا افزود: پس از وقوع یک فقره قتل 
در شهرستان هرسین در سال ۱۳۸۲، رسیدگی 
به موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: 
ماموران پلیس آگاهی طی این سال ها تحقیقات 
خود را دنبال کردند و سرانجام توانستند رد متهم را 
در یکی از شهرستان های استان کرمان شناسایی 
کنند. فرمانده انتظامی استان کرمانشاه گفت: 
ماموران با انجام کارهای اطلاعاتی، مخفیگاه متهم را 
شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضایی و پلیس 
آگاهی کرمان به این استان عزیمت و در عملیاتی 
غافل گیرانه قاتل فراری را دستگیر کردند. وی افزود: 
متهم دستگیر شده در بازجویی ها به ارتکاب قتل در 
سال ۱۳۸۲ اعتراف کرد. وی در پایان از معرفی قاتل 
فراری دستگیر شده به دستگاه قضایی برای صدور 

حکم لازم خبر داد.

اشک های شرمگین

ــورد سوءاستفاده شیادان  از ایــن که هــمــواره م
هوسران قرار گرفته ام و رفتارهای گناه آلودی را 
مرتکب شده ام شرمنده هستم و می خواهم از این 

دنیای زشت و لجنزار گناه بیرون بیایم چرا که ...
زن ۳0 ساله با بیان این که همه این ماجراها به 
خاطر سادگی خودم و ضعف ایمان و اعتقاداتم رخ 
داده است و اکنون حتی روی توبه کردن هم ندارم 
به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری گلشهر 
مشهد گفت: حدود دو سال قبل زمانی که پا به 
دانشگاه گذاشتم احساس می کردم باید دختری 
آزاد باشم و از رفتارهای غربی تقلید کنم. ضعف 
در ایمان و اعتقادات دینی و مذهبی مرا به گرداب 
این اندیشه خطرناک کشاند تا جایی که خیلی 
زود در منجلاب فساد و رفتارهای غیراخلاقی 
گرفتار شدم. هر چه زمان بیشتر می گذشت من 
هم بیشتر در این مرداب متعفن فرو می رفتم. آن 
قدر شرم و حیا را زیر پا گذاشتم که دیگر به حرف 
های اطرافیانم هیچ توجهی نمی کردم. خانواده ام 
با ناامیدی هر چه تلاش می کردند مرا از این دنیای 
خودخواسته کثیف نجات بدهند فایده ای نداشت. 
نصیحتم کردند، کتکم زدند، زندانی شدم، گوشی 
تلفنم را گرفتند ولی من به دنبال دنیایی ایده آل و 
آزاد با فرهنگ غربی بودم. حالا پاتوق ها و لانه های 
فساد را می شناختم و دوشادوش مردان هوسران و 
هرزه خیابان گردی می کردم اما از یک سال قبل با 
جوانی آشنا شدم که احساس کردم به او دل باخته ام 
و او هم مرا دوست دارد اما تصور دوست داشتن 
برایم کلمه عجیبی بود چرا که بیان این کلمات و 
جملات در میان مردان هوسران جز سوءاستفاده 
و خوش گذرانی کاربرد دیگری ندارد. با این حال 
او خودش را عاشق سینه سوخته من نشان می داد 
در حالی که من نمی دانستم نقشه شومی را در سر 
می پروراند. خلاصه من که در فضاهای مجازی با 
»متین« آشنا شده بودم به این عشق و علاقه پایبند 
ماندم و تنها با او در کوچه و خیابان پرسه می زدم یا به 
پاتوق هایش می رفتم غافل از این که او برای اخاذی 
و سوءاستفاده از من فقط به دنبال گوشی تلفن 
همراهم بود. بالاخره چند روز قبل گوشی تلفنم 
را درون خودروی او فراموش کردم و به خانه رفتم. 
وقتی با متین تماس گرفتم و از او خواستم گوشی ام 
را به من بازگرداند با تعجب ادعا کرد گوشی نزد او 
نیست اما مدتی بعد و در حالی که وانمود می کرد 
برای یافتن گوشی همراهم تلاش می کند با من 
تماس گرفت و ادعا کرد یک گوشی با مشخصات 
گوشی گمشده من را در دست مرد شیادی دیده 
اســت امــا آن جــوان شیاد حاضر نیست در قبال 
دریافت کمتر از 500هزار تومان گوشی را تحویل 
بدهد. خلاصه آن روز شوم بر ترک موتورسیکلت 
»متین« نشستم تا مرا نزد آن فرد شیاد ببرد. بالاخره 
پس از عبور از کوچه و خیابان های حاشیه شهر به 
سوله ای متروکه رسیدیم. دو نفر درون سوله نشسته 
بودند و گوشی را نشانم دادند اما وقتی فهمیدند من 
پولی به همراه ندارم تا به آن ها بدهم مرا مورد آزار 
و اذیت قرار دادند اگرچه بعد فهمیدم همه این ها 
نقشه شوم متین بوده است و من به خاطر سادگی ام 
در دامی خود ساخته افتاده ام. همه وجودم لرزید 
به گونه ای که دیگر حتی از نفس کشیدن هایم در 
این دنیای گناه آلود شرم دارم. از این که حیا، عفت 
و پاکدامنی را فدای تفکرات هوس آلود فرهنگ 
ــوری که  ــرده ام خجالت می کشم به ط غربی ک
حتی اشک هایم نیز برای توبه نزد خدا شرمگین 
از دیده هایم فرو می ریزد. اکنون شرمسار از این 
همه زشتی و آلودگی به کلانتری آمده ام تا کمکم 
کنند و...  شایان ذکر است این زن جوان که اشک 
ریزان به دامان قانون پناه آورده بود با تدابیر سرگرد 
شجاعی )رئیس کلانتری گلشهر مشهد( مورد 
حمایت های مشاوره ای و روان شناختی قرار گرفت 
تا مسیر درست زندگی را با تقویت ایمان و اعتقادات 
پیدا کند چرا که خداوند توبه پذیر است و از گناهان 

بندگانش چشم پوشی می کند.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

* مهر / سردار ظهیری فرمانده انتظامی غرب   تهران 
از دستگیری چهار قاتل و ۱۴ قاچاقچی طی اجرای 

طرح ارتقای امنیت اجتماعی محله محور خبر داد.
* شبکه خبر / بارش سیل آسا، طغیان رود ها و رانش 
کوه،  زندگی در استان های شمالی ترکیه را فلج کرده 

و تاعصر دیروز ۲۷ کشته به جا گذاشته است.
* ایسنا / وحدت نژاد رئیس اورژانس ۱۱5 استان 
کهگیلویه و بویراحمد از کشته شدن یک پسر ۱۲ 
ساله به دلیل بی احتیاطی پدرش، هنگام تمیز کردن 

اسلحه خبر داد.
*تسنیم/ سرهنگ کالوسی سرکلانتر یکم پلیس 
پیشگیری تهران از بازداشت دو موبایل قاپ پس از 

تعقیب و گریز طولانی و شلیک ۱۱ گلوله خبر داد.
ــارزه با  ــب *فــارس/ ســرهــنــگ تقی پــور مــعــاون م
جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران بزرگ  
از دستگیری سه نفر از اعضای باند چاپ جعلی 
 لیبل های معروف همچون »سیب سلامت« خبر داد.
*ایرنا/ سرهنگ   معظمی گودرزی رئیس پلیس فتای 
پایتخت از شناسایی و دستگیری فردی خبر داد که با 
ترفند خرید و فروش واکسن کرونا در فضای مجازی 

اقدام به کلاهبرداری می کرد.
*فارس/ سرهنگ عطاءاللهی رئیس پلیس متروی 
پایتخت از دستگیری یک زورگیر در ایستگاه متروی 

امام خمینی )ره( خبر داد.  
*صدا و سیما/ سرهنگ عزیزخانی رئیس پایگاه 
هشتم پلیس آگاهی تهران از دستگیری عروس 
خانواده ای خبر داد که پس از اختلاف خانوادگی با 
همسرش، با همدستی دو تن از همکارانش از منزل 

همسر و پدر همسرش سرقت کرده بود.
*کرمانی/ ایزدی فرماندار عنبر آباد گفت: سه زمین 
لرزه عصر پنج شنبه در این  شهرستان خسارت جانی 
و مالی نداشت. پس از زمین لرزه ۴.9 ریشتری دو  
زمین لرزه ۲.۴ و  ۳.9 ریشتری  دیگر نیز به وقوع 
پیوست که  باعث وحشت مردم و حضور در معابر شد.
*باشگاه خبرنگاران جوان/ سرهنگ کالوسی 
سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران، از دستگیری 
سارقانی خبر داد که از داخل خودروی شهروندان 
آن هم پشت چراغ راهنمایی موبایل قاپی می کردند.
*شبکه خبر/ خبرگزاری ریانووستی روسیه اعلام 
کرد: شامگاه پنج شنبه انفجار یک اتوبوس در شهر 
وورونژ روسیه یک کشته و ۱5 زخمی به جا گذاشت.

*شبکه خبر/ آتش ســوزی جنگلی در جمهوری 
یاکوتیا در منطقه سیبری همچنان در حال گسترش 
اســت. تاکنون ۱۶۸ کانون آتش ســوزی جنگلی 
گــزارش شده است. بیش از یک میلیون هکتار از 

اراضی جنگلی نیز در آتش سوخته است. 
*ایسنا/ مقام های الجزایر از وقوع آتش سوزی های 
جنگلی در این کشور خبر دادنــد که این حوادث 
تاکنون جان دست کم ۴۲ تن از جمله ۲5 سرباز را 

گرفته است.

دستگیری عامل نزاع مرگبار

مرتکب  خیابانی  نـــزاع  در  کــه  توکلی/ جوانی 
قــتــل شـــده بــــود، بــعــد از دســتــگــیــری جرمش 
ــراف کـــرد. ــتـ ــت وبـــه قــتــل اعـ ــرف ــردن گ ــ  را بـــه گ
به گزارش خراسان، فرمانده انتظامی شهرستان 
ــاره توضیح داد: به دنبال وقوع  کرمان  درایــن ب
یک  فقره نــزاع و درگیری منجر به قتل در محور 
گردشگری هفت باغ کرمان و متواری شدن قاتل، 
شناسایی و دستگیری  متهم به صــورت ویــژه در 
دستور کار ماموران انتظامی  قرار گرفت. سرهنگ 
ــزود:  گــروهــی  متشکل  ــ مــهــدی پــورامــیــنــائــی اف
از  نیروهای پلیس  پایگاه امنیت عمومی  پس از 
انجام تحقیقات میدانی و نامحسوس، مخفیگاه  
قاتل ۲۳ ساله را پس از گذشت هفت روز از وقوع 
دســتــورات  و  هماهنگی  بــا  و  شناسایی  جنایت 
ــژه قــضــایــی، وی را در یــک عملیات ضربتی  ویـ
کردند. دستگیر  مخفیگاهش  در  غافلگیرانه    و 
وی با اشاره به این که با بررسی سوابق قاتل مشخص 
شد که متهم  دارای چندین فقره سابقه تیراندازی، 
شــرارت و ایجاد رعب و وحشت و اخلال در نظم و 
امنیت عمومی شهروندان بوده و تحت تعقیب پلیس 
است، ادامه داد: قاتل پس از رو به رو شدن با ادله و 
مستندات پلیسی به جرم ارتکابی اعتراف و علت و 

انگیزه قتل را اختلاف شخصی با مقتول ذکر  کرد.

تشکیل سالانه 20هزار پرونده 
مرتبط با سرقت در کرمان 

توکلی/ معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم 
دادگستری کل استان کرمان  از تشکیل سالانه  
۱5  تا  ۲0هــزار پرونده مرتبط با سرقت در این 
استان خبر داد. به گزارش خراسان، سید مهدی 
قویدل در نشست شورای پیشگیری از وقوع جرم 
دادگستری کل استان کرمان افزود: متاسفانه در پنج 
سال گذشته شاهد افزایش آمار سرقت بوده ایم و در 
سه ماه امسال نیز بیش از ۴0درصد افزایش ورودی 
پرونده های سرقت را شاهد بوده ایم. وی ادامه داد: 
بیش از ۱9 درصد زندانیان استان کرمان مرتبط با  
سرقت هستند که آمار قابل توجهی به شمار می رود. 
این مقام قضایی، سامان دهی کارگاه های ضایعاتی 
را یکی از مهم ترین موضوعات در زمینه  کاهش 
سرقت دانست و تصریح کرد: بخش زیادی از اموال 
سرقتی  توسط مالخران در کارگاه های ضایعاتی 
خریداری می شود که در صورت برخورد با کارگاه 
های غیرمجاز و سامان دهی کارگاه های مجاز، گام 
مهمی در زمینه کاهش سرقت برداشته خواهد شد.

افشای قتل زوج مسن در میان شعله های آتش!
سجادپور- امدادگران آتش نشانی مشهد، 
ــردن شعله هــای سرکش  پس از خاموش ک
آتش که از اتاق های یک منزل مسکونی زبانه 
می کشید، اجسادی را مشاهده کردند که با 

ضربات چاقو به قتل رسیده بودند. 
به گزارش خراسان، این حادثه شب چهارشنبه 
گذشته هنگامی رخ داد که همسایگان زوج 
مسنی در خیابان صبای ۸9 واقع در منطقه 
آتش  هــای  شعله  مشاهده  با  مشهد  سیدی 
که از منزل آنان زبانه می کشید، بلافاصله با 
آتش نشانی تماس گرفتند. دقایقی بعد وقتی 

امدادگران آتش نشان، دل به آتش زدند و این 
شعله های سرکش را فرو نشاندند ناگهان در 
یکی  از اتاق ها با پیکرهای سوخته زوج مسنی 

روبه رو شدند که کف اتاق افتاده بودند. 
با انتقال پیکرهای سوخته به بیرون از منزل، 
ماجرا به قاضی ویژه قتل عمد مشهد گزارش 
شد و بدین ترتیب قاضی دکتر حسن زرقانی 
به همراه گــروه زبــده ای از کارآگاهان اداره 
جنایی پلیس آگاهی خراسان رضــوی عازم 

محل آتش سوزی شد. 
بررسی های مقدماتی با توجه به آثار ضربات 

شیئی نوک تیز و برنده روی پیکرهای این 
زوج۷5 و ۶5 ساله  نشان داد که آنان توسط 
ــراد ناشناسی به قتل رسیده انــد و  فــرد یا اف

سپس عامل یا عاملان جنایت، برای از بین 
ــرم، منزل را به همراه اجساد  ــار ج ــردن آث ب
قربانیان جنایت به آتش کشیده اند. تحقیقات 
بیشتر کارآگاهان  با صــدور دستورات ویژه 
قضایی و با هدایت سرهنگ سلطانیان)رئیس 

اداره جنایی آگاهی (   ادامه دارد.

ــوازم  ــا تــخــریــب لـ ــه ب ــی ک ــوان ســاجــدی- ج
موتورسیکلت،  فروشگاه  در  خنجرکشی  و 
وحشت عجیبی را در یکی از خیابان های مشهد 
ایجاد کرده بود با تلاش شبانه روزی نیروهای 

اطلاعات و امنیت عمومی در حالی به دام افتاد 
که با تغییر چهره، قصد فرار از مجازات را داشت.
ماجرای دستگیری این شرور خطرناک که فیلم 
وحشت آفرینی او در فضای مجازی منتشر شده 
بود، از آن جا آغاز شد که حدود یک هفته قبل، 
جوانی که همه اعضای بدنش خالکوبی بود به 
قصد تعمیر موتورسیکلت خارجی خود وارد 
تعمیرگاهی در چهارراه بی سیم مشهد شد و 

درخواست تعمیر موتورسیکلت را داشت اما 
به دلیل نبود قطعه ای که باید تعویض می شد 
با تعمیرکار به مشاجره پرداخت و در حالی که 
قصد داشت با توسل به زور و با قدرت نمایی 

یکی از موتورسیکلت های نو را با خود ببرد، با 
تعمیرکار درگیر شد. بعد از این ماجرا، شرور ۲۳ 
ساله که احتمال می داد تعمیرکار از وی شکایت 
ــدام به وحشت  کند دســت به خنجر شد و اق
آفرینی کرد. او که نزد پدرش و در یک قصابی 
مشغول کار بود، با ورود به تعمیرگاه و فروشگاه 
موتورسیکلت، دست به تخریب زد و با توهین و 
فحاشی، زخم هایی را بر شانه تعمیرکار نشاند 

و با تهدید حاضران از محل گریخت.
فرمانده انتظامی مشهد در تشریح چگونگی 
دستگیری این شرور وحشت آفرین به خراسان 
گفت: با فرار این جوان از محلی که اقــدام به 
قــدرت نمایی با خنجر کــرده بــود، مراتب به 
پلیس ۱۱0 گزارش شد که با توجه به اهمیت 
موضوع، رسیدگی به این پرونده به گروه ورزیده 
ای از نیروهای پلیس اطلاعات و امنیت عمومی 
مشهد سپرده شد. سرهنگ حسین دهقان 
پور افزود: همزمان با انتشار بخشی از تصاویر 
وحشت آفرینی این فرد خطرناک در فضاهای 
مجازی، نیروهای عملیاتی پلیس رصدهای 
اطلاعاتی را ادامه دادند تا این که سرنخ هایی از 
مخفیگاه وی به دست آمد. مقام ارشد انتظامی 
مشهد ادامه داد: بررسی ها بیانگر آن بود که 
متهم با تغییر چهره، در منزل یکی از اطرافیانش 
مخفی شــده اســت امــا هنگامی که ماموران 
با دستورات ویژه قضایی، مخفیگاه وی را به 
محاصره درآوردند، ناگهان یکی از نزدیکانش 
با فریاد او را از حضور ماموران مطلع کرد و متهم 
با فرار به پشت بام قصد داشت از چنگ پلیس 
بگریزد که در این هنگام نیروهای یگان امداد 
وارد عمل شدند و او را دستگیر کردند. سرهنگ 
دهقان پور با بیان این که آثار ضربات چاقو و تیغ 
به صــورت متعدد روی پیکر این جــوان شرور 
وجود دارد، افــزود: او که نزد پدرش به شغل 

قصابی مشغول است، خالکوبی های زیادی 
نیز روی اعضای بدنش دارد و تا کلاس سوم 
راهنمایی تحصیل کرده است. این مقام ارشد 
انتظامی همچنین به افرادی که با چاقوکشی 
و رفتارهای نابهنجار قصد خودنمایی یا قدرت 
نمایی دارند، هشدار داد، دیگر دوران قداره 
بندی و گردنکشی گذشته است و پلیس با این 
گونه افراد به شدت و قاطعانه برخورد می کند 
بنابراین قبل از آن که به مجازات های سختی 
دچار شوند، دست از این اعمال بردارند و به 

مسیر درست زندگی بازگردند.

ــرادر  ســجــادپــور- جـــوان ۲۴ ســالــه ای کــه ب
بزرگ ترش را با یک ضربه چاقو به قتل رسانده 
بود، ساعتی بعد از وقوع جنایت و با نصایح مقام 
قضایی، خود را تسلیم قانون کرد. به گزارش 
اختصاصی خراسان، پنج شنبه شب گذشته، 
زنگ تلفن همراه قاضی ویژه قتل عمد در حالی 
خواب را از چشمان وی ربود که عقربه های ساعت 
نیمه شب را نشانه رفته بودند. ماموران کلانتری 
خواجه ربیع، از مرگ جوان ۳۳ ساله ای خبر 
دادند که بر اثر ضربه چاقو به پشت پای راست 
مجروح و به مرکز درمانی منتقل شده بــود. با  
دریافت این خبر، بی درنگ قاضی دکتر حسن 
زرقانی، عازم بیمارستان شهید هاشمی نژاد 

مشهد شد و به تحقیق در این باره پرداخت.
بررسی های اولیه حکایت از آن داشت که جوان 
۳۳ ساله در نزدیکی منزل پدرش واقع در خیابان 
شهید یوسف زاده ۲۴ و توسط فردی ناشناس 
هدف اصابت ضربه چاقو قرار گرفته است. به 

گزارش خراسان، با توجه به حساسیت موضوع، 
بلافاصله گروه ورزیــده ای از کارآگاهان اداره 
جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی با  دستورات 
محرمانه قاضی ویــژه قتل عمد، عــازم محل 
درگیری شدند تا به صورت میدانی، تحقیقات 
غیرمحسوس را بــرای یافتن سرنخی از عامل 
جنایت ادامه دهند. از سوی دیگر، با مشخص 
شــدن هویت مقتول که »رســـول« نــام داشــت، 
بلافاصله خانواده وی شناسایی شدند و تحقیقات 
از آنان در حضور مقام قضایی آغاز شد. خانواده 
مقتول به قاضی زرقانی گفتند: »ما در منزل بودیم 
که ناگهان سروصدایی را مقابل در حیاط شنیدیم 
و بیرون آمدیم. فرزندمان که اعتیاد شدیدی 
داشت از پشت زانو هدف ضربه چاقو قرار گرفته 
و زخمی شده بود. گزارش خراسان حاکی است 
این اظهارات در حالی بیان می شد که قاضی 
شعبه ۲۱۱ دادسرای عمومی و انقلاب مشهد 
کاملا رفتار و گفتار اعضای خانواده را بدون هیچ 

گونه جلب توجهی زیرنظر گرفته بود. او که نگرانی 
خاصی را در چهره پدر و مادر مقتول احساس می 
کرد با  دستوری محرمانه از کارآگاهان خواست 
از تک تک افراد خانواده   بازجویی کنند چرا که او 
یقین پیدا کرده بود، آن ها ضارب فرزندشان را می 
شناسند اما حاضر نیستند او را معرفی کنند. در 
میان  این پرسش و پاسخ ها ناگهان مشخص شد 
که یکی از اعضای این خانواده که »علی« نام دارد 
در محل نیست و خانواده نیز از او نامی نمی برند! 
به همین دلیل بررسی ها به صورت تخصصی 
ادامه یافت تا این که بالاخره آنان به قتل رسول 
توسط برادرش »علی« اعتراف کردند. آنان گفتند 
»علی« در صحن حیاط با برادرش درگیر شد و او 
را از ناحیه پشت زانو  با ضربه چاقو مجروح کرد اما 
»رسول« به خاطر خونریزی شدید قبل از رسیدن 

به بیمارستان جان سپرد. 
براساس این گزارش، با مشخص شدن ماجرای 
این جنایت، قاضی دکتر زرقانی به صورت تلفنی 

به نصیحت و ارشاد متهم فراری پرداخت و او را 
قانع کرد که خود را تسلیم قانون کند. این گونه 
بود که ساعتی بعد، جــوان ۲۴ ساله در حالی 
به محل وقوع جنایت بازگشت و خود را تسلیم 
کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی کرد که 
آرام آرام سپیدی صبح از پیله تاریک شب بیرون 
می خزید. این متهم به برادرکشی که از اقدام 
وحشتناک خود پشیمان شده بود در اعترافات 
تلخ خود به مقام قضایی گفت: برادر بزرگم معتاد 
بود و مدام برای پدر و مادرم دردسر و مزاحمت 
داشت. او به زور پول می گرفت و یکسره آن ها را 
اذیت می کرد به گونه ای که دیگر از رفتارهای او به 
تنگ آمده بودیم و من نمی توانستم این صحنه ها 
را تحمل کنم. به همین دلیل وقتی با هم درگیر 
شدیم، ضربه چاقو را به پایش زدم اما نمی دانستم 
که این ضربه کشنده خواهد بود. تحقیقات بیشتر 
در این باره  زیر نظر سرهنگ نجفی)رئیس دایره 

قتل عمد آگاهی( ادامه دارد.

ماجرای تلخ برادرکشی با ضربه چاقو

شرور »  وحشت آفرین «   در چنگ قانون

تصویری از لحظه هجوم شرور وحشت آفرین

تصویر متهم بعد از دستگیری


